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Strona główna  › Informacje

Konkurs Prix Galien Polska 2018

Do 9 kwietnia 2018 r. trwa nabór wniosków w ramach V edycji konkursu Prix Galien Polska.
Celem konkursu jest promocja innowacyjności w farmacji i medycynie. Zgłoszenia do
konkursu mogą składać innowacyjne firmy farmaceutyczne, naukowcy i instytucje
badawcze oraz producenci wyrobów medycznych i rozwiązań IT dla medycyny.
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Zgodnie z informacjami organizatorów zgłoszenia można składać w następujących kategoriach:

Innowacyjny oryginalny produkt leczniczy (poniżej podkategorie)
Innowacyjne generyczny produkt leczniczy z elementami innowacji
Innowacyjne odkrycie naukowe
Innowacyjne wyrób medyczny
E-zdrowie
Innowacyjna kampania zdrowotna.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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